МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

29 августа 2025 года      г. Арсеньев №  77-у

О формировании профильных классов в Муниципальном

общеобразовательном бюджетном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа № 1» Арсеньевского городского округа

В соответствии с Федеральным законном от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом МОБУ «СОШ № 1» от 31.08.2020 № 103-1-а «Об

утверждении Положения о профильных классах Муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» Арсеньевского

городского округа, на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать с 01 сентября 2025 года в Муниципальном общеобразовательном

бюджетном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» Арсеньевского

городского округа классы по профильным программам:

 «нобелевский», 5 «Б» класс

 гуманитарно-педагогический, 8 «Б» класс

2. Зачислить в «нобелевский» 5 «Б» класс следующих обучающихся:

1. Алферов Дарья Рустамовна

2. Астафьева Ангелина Владимировна

3. Богдановская Виктория

Станиславовна

4. Василенко Диана Геннадьевна

5. Воронцов Владимир Вячеславович

6. Вострикова Карина Сергеевна

7. Громова Кристина Андреевна

8. Демченкова София Олеговна

9. Добрева Стефания Александровна

10. Домашенко Виолетта

Владиславовна

11. Дронова Татьяна Сергеевна

12. Думиника Алиса Андреевна

13. Жигулева Александра

Вячеславовна

14. Калашников Кирилл Владимирович

15. Корчинская Любовь Алексеевна

16. Курьянович Дарья Максимовна

17. Мавракис Леонидас

18. Махазена Татьяна Руслановна

19. Новикова Кира Игоревна

20. Олейник Иван Александрович

21. Павленко Мария Геннадьевна

22. Прокопьева Вера Романовна

23. Рашевская Ульяна Денисовна

24. Сергеева Кира Андреевна

25. Тенсин Марк Романович

26. Туренок Дарья Александровна

27. Фаттахова Алиса Алексеевна

28. Шевченко Мария Андреевна

29. Юкечива Олеся Максимовна

30. Яхно Богдан Евгеньевич

3. Зачислить в гуманитарно-педагогический 8 «Б» класс следующих обучающихся:

1. Алферов Максим Рустамович

2. Баканова Елизавета Владимировна

3. Батурина Маргарита

Александровна

4. Богач Софья Олеговна

5. Высоцкий Матвей Романович

6. Гончарук Роман Евгеньевич

7. Дубовцева Ульяна Васильевна

8. Емельянов Артур Александрович

9. Злобин Ярослав Иванович

10. Калиниченко Валерия Евгеньевна

11. Калиниченко София Александровна

12. Кириллова Арина Сергеевна

13. Козубенко Константин Павлович

14. Криворук Виктория

Константиновна

15. Купцова Варвара Максимовна

16. Мартынова Мария Валентиновна

17. Митрофанова Анна Владимировна

18. Никитина София

19. Павлова Ярослава Александровна

20. Пипко Валерия Сергеевна

21. Прусакова Алина Олеговна

22. Ряховская Ксения Александровна

23. Туманина Софья Дмитриевна

24. Хлутшин Никита Сергеевич

25. Шевченко Вероника Сергеевна

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «СОШ № 1»    М.В. Захарьящева